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1. Tartu linna 2020. a I lisaeelarve
 
Kuulati abilinnapea Gea Kangilaski ettekannet, kes selgitas, et lisaeelarvest suur osa on seotud 
koroonaviiruse pandeemilise leviku mõjudega. Käesolev eelarve eelnõu on koostatud olukorras, 
kus määramatus tuleviku ees on suur ja iga päev toob järske muutusi. Käesoleva aasta sügisel on 
kavas koostada ka teine lisaeelarve.
 
Gea Kangilaski vastas komisjoni liikmete küsimustele reservfondi suurendamise, maade müügi, 
teenuste ja töökohtade hindamise, tööjõukulude kokkuhoiu, üksikisiku tulumaksu laekumise 
prognoosi, linna investeerimisvõimekuse jm kohta.
 
Kuulati komisjoni liikmete ettepanekuid ja arvamusi. Komisjoni liikmed tunnustasid lisaeelarve 
eelnõu koostajaid tehtud töö eest. Osa komisjoni liikmeid arvas, et eelarvekärped peaksid olema 
ambitsioonikamad. Komisjon tundis tõsist muret kujunenud olukorra pärast ning pidas vajalikuks 
võimalikud kärpekohad veel kord üle vaadata.
 
Otsustati:
1.1. saata lisaeelarve eelnõu volikogu istungile 1.l ugemisele (poolt 11, vastuhääli ei olnud);
1.2. teha volikogule ettepanek esitada muudatusettepanekud eelnõu kohta volikogu kantseleisse 
15. juunil kella 12-ks.
 
 



2. Tartu linna eelarve koostamise, täitmise ja finantsjuhtimise kord
 
Kuulati abilinnapea Gea Kangilaski ettekannet.
 
Vastates komisjoni liikmete küsimustele selgitas Gea Kangilaski uues korras tehtud muudatusi 
võrreldes kehtiva korraga. Pikemalt selgitati linnaga seotud juriidilistele isikutele laenu andmise 
võimalust, mida lubab kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seadus, kuid seda võimalust ei ole 
linn varem kasutanud.
 
Otsustati:
2.1. suunata eelnõu volikogu istungile ning toetada määruse vastuvõtmist volikogus
(poolt 13, vastuhääli ei olnud).
 
 
3. Loa andmine Tartu Lasteaia Meelespea rekonstrueerimise projektis osalemiseks
 
Kuulati abilinnapea Gea Kangilaski ettekannet
 
Otsustati:
3.1. toetada otsuse vastuvõtmist volikogus
(poolt 13, vastuhääli ei olnud).
 
 
4. Loa andmine Tartu Lasteaia Ristikhein rekonstrueerimise projektis osalemiseks
 
Kuulati abilinnapea Gea Kangilaski ettekannet.
 
Otsustati:
4.1. toetada otsuse vastuvõtmist volikogus
(poolt 13, vastuhääli ei olnud).
 
 
5. Kinnisasja Sauna tn 5 Tartu linnale omandamine
 
Kuulati abilinnapea Reno Laidre ettekannet ja vastuseid küsimustele.
 
Otsustati:
5.1. toetada otsuse vastuvõtmist volikogus
(poolt 13, vastuhääli ei olnud).
 
 
6. Tartu linna 2019. a majandusaasta aruanne
 
Kuulati abilinnapeade Gea Kangilaski ja Reno Laidre ettekannet ning vastuseid küsimustele.
 
Otsustati:
6.1. saata majandusaasta aruanne volikogule kinnitamiseks
(poolt 11, vastuhääli ei olnud).
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